

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA

**Objednavatel:****Objednavatel:**

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: 220430336/0300

č: 2021/00774**OR/21/74013****Dodavatel:**

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
15800 Praha 5
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744
Číslo účtu: 112071233/0300

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 21.07.2021

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

| Množství | MJ | Druh zboží | Cena včetně DPH |
|----------|----|--|-----------------|
| | | <p>V rámci realizace projektu IROP "Modernizace silnice II/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí", reg. číslo CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012833 u Vás objednáme odvodnění pro zlepšení vodního režimu v tělese komunikace na SO 102.</p> <p>Termín plnění: do 4. 8. 2021</p> <p>Celková cena plnění bez DPH 496 363,78 Kč Celková cena za plnění vč. DPH 21 % 600 600,17 Kč</p> <p>Upřesnění objednávky – viz cenová nabídka dodavatele ze dne 24. 6. 2021.</p> | 600 600,17 Kč |

Podepsáno dne: 21. 7. 2021

Miroslav Janovský Mgr.

vedoucí odboru rozvoje

Vyřizuje:

Bečková Pavlína Ing.

referent oddělení projektového řízení OR

Tel :

e-mail:

POTVRZUJI PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY.

DNE: 26. 7. 2021

Název stavby: Drenáž SO 102
 Název objektu: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora
 Název části:

JKSO
 EČO
 Místo
 IČO
 DIČ

Objednatel:
 Projektant:
 Zhotovitel: STRABAG a.s.

| | |
|--|--|
| | |
| | |
| | |

Rozpočet číslo: Zpracoval:

Dne: 24.06.2021

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Dopňkové náklady | | C | | Vedlejší rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|------------------|------|----|---------------------|-----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 496 363,78 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Ostatní | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 496 363,78 | 12 | DN (r. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| Projektant | | Razítko | | D | | Celkové náklady | |
|----------------|--|---------|--|----|-----------------------|--------------------|-------------------|
| Datum a podpis | | Razítko | | 23 | Součet 7, 12, 19-22 | | 496 363,78 |
| Objednatel | | Razítko | | 24 | 21,0 % | 496 363,78 DPH | 104 236,39 |
| Datum a podpis | | Razítko | | 25 | % | DPH | |
| Zhotovitel | | Razítko | | 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | | 600 600,17 |
| Datum a podpis | | Razítko | | E | | Přípočty a odpočty | |
| | | | | 27 | Dodávky zadavatele | | 0,00 |
| | | | | 28 | Klouzavá doložka | | 0,00 |
| | | | | 29 | Zvýhodnění + - | | 0,00 |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Drenáž SO 102
Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora
Část:
JKSO:

The logo for STRABAG, featuring the word "STRABAG" in a bold, red, sans-serif font, centered between two thick black horizontal bars.

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 24.06.2021

| Kód | Popis | Cena celkem |
|-----|--|--------------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| | Bezejmenné SP | 496 363,78 |
| | Interní SP pro Skonta a výkony na Investora | 496 363,78 |
| | <u>Celkem</u> | <u>496 363,78</u> |

ROZPOČET

Stavba: Drenáž SO 102
Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora
Část:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 24.06.2021



| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |

Bezejmenné SP

496 363,78

496 363,78

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|----|---------|-----------|------------|------|
| 1 | | | | Pročištění a reprofilace příkopu km 25,360 - 25,430; 25,470 - 25,630 | m | 230,000 | 216,18 | 49 721,40 | 21,0 |
| 2 | | | | provizorní propustek DN 400; km 25,387; | m | 10,000 | 6 321,90 | 63 219,00 | 21,0 |
| 3 | | | | pročištění propustku DN 400; km 25,536 | m | 10,000 | 389,98 | 3 899,80 | 21,0 |
| 4 | | | | Potrubí DN200 v 25,490 | m | 18,000 | 2 109,06 | 37 963,08 | 21,0 |
| 5 | | | | Zřízení drenáže DN 160 v těžko přístupném terénu | m | 170,000 | 1 698,99 | 288 828,30 | 21,0 |
| 6 | | | | Drenážní šachta vč navrtávek a napojení drenáží | ks | 2,000 | 26 366,10 | 52 732,20 | 21,0 |

Interní SP pro Skonta a výkony na Investora

Celkem

496 363,78